資料－資料－資料－資料－８８８８

新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業

様式集

【様式１～様式14】

平成24年10月

武蔵野市

＜様式１＞

本入札説明書に係る質問書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

平成24年10月１日付けで公表された「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事

業」の本入札説明書について、別添のとおり質問書を提出します。

商号又は名称

所在地

担当者氏名

所属・役職

連絡先住所

電話番号

ファクシミリ番号

電子メールアドレス

＜様式２＞

参 加 表 明 書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表企業

代表者氏名 ○印

氏名

所属

所在地

電話番号

ファクシミリ番号

担当者

電子メールアドレス

平成24年10月１日付けで公表された「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事

業」に参加を表明します。

＜様式３＞

競争参加資格確認申請書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表企業

代表者氏名 ○印

平成 24年 10月１日付けで公表のありました「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整

備運営事業」への参加を希望しますので、下記の添付資料を添えて申請いたします。

記

■添付書類

【競争参加資格確認書類】

(1)  応募者の構成等（様式４）

(2)  委任状（様式５）

(3)  実績（様式６）

(3)  競争参加資格要件を証明する書類の写しなど

○建設業法の建築一式工事に係る特定建設業の許可証の写し

○経営規模等評価結果通知書（総合評価値通知書）の写し

○滞納のない証明書（法人税、消費税及び地方消費税並びに関係市町に係る市町

税）

○会社概要（最新のもの）

○法人登記簿謄本

○貸借対照表及び損益計算書の写し（直近３か年分）

○競争入札参加資格審査申請受付書の写し

(4)  誓約書（様式７）

＜様式４-１＞

応募者の構成

代表企業名

No 代表企業又は構成企業

(代表企業／構成企業）

役割 商号又は名称 所在地 代表者氏名

１ 代表企業

２

３

４

５

６

７

８

９

10

※

役割の欄には、「建築物の設計業務」、「建築物の建設業務」、「プラントの設計・建設業務」、「施設

運営業務」のうち該当するものを記載し、いずれにも該当しない場合には、役割を具体的に記載すること。

また、施設整備業務における「単体企業」「構成員（共同企業体）」「構成員（企業グループ）」の別を

合わせて記載すること。

＜様式４-２＞

構成企業の連絡先

代表企業名

No. 連絡先

＜代表企業＞

商号又は名称

所在地

所在地

代表者氏名

担当者 氏名

    所属・役職

    電話番号

    ファクシミリ番号

１

    電子メールアドレス

＜構成企業の役割＞

商号又は名称

所在地

所在地

代表者氏名

担当者 氏名

    所属・役職

    電話番号

    ファクシミリ番号

２

    電子メールアドレス

＜構成企業の役割＞

商号又は名称

所在地

所在地

代表者氏名

担当者 氏名

    所属・役職

    電話番号

    ファクシミリ番号

３

    電子メールアドレス

※No.は様式 4-1 の No.と同じとすること。

＜様式５＞

委 任 状

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称                        印
構成企業

代表者氏名

所在地

商号又は名称                        印 〃

代表者氏名

所在地

商号又は名称                        印
〃

代表者氏名

所在地

商号又は名称                        印 〃

代表者氏名

所在地

商号又は名称                        印
〃

代表者氏名

 私は、下記の法人を応募者の代表企業とし、競争参加資格確認申請書類の提出日から、

基本契約の契約締結日まで「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業」に関す

る武蔵野市との契約について、次の権限を委任します。

 ただし、上記期間内に契約を締結したものに係る支払代金又は保証金及び保証物の請

求及び領収については、上記期間後もなお委任の効力を有するものとします。

所在地

商号又は名称                        印

受任者

（代表企業）

代表者氏名

委任事項

１ 下記事業に関する入札への参加資格確認申請について

２ 下記事業に関する入札について

３ 下記事業に関する入札辞退について

４ 下記事業に関する契約に関する事項について

５ 代理人の選任について

事業名 新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業

＜様式６－１＞

施設整備業務（建築物の設計業務）を実施する

構成企業の資格・実績

＜資格＞

役割 代表企業／構成企業

商号又は名称

一級建築士事務所登録番号

＜実績＞

施設等の名称

発注者名

受注者名

施工期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

１

備考

施設等の名称

発注者名

受注者名

施工期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

２

備考

※施設等の概要について判断できる資料、上記の納入実績を有していることを証明する書類等を添付すること。

※一級建築士事務所登録番号を確認できる書類等を添付すること。

＜様式６－２＞

施設整備業務（建築物の建設業務）を実施する

構成企業の資格・実績

＜資格＞

役割 代表企業／構成企業

商号又は名称

特定建設業許可番号（建築一式）

建築工事の共同格付（建築工事）

経営事項審査結果（建築工事）

＜実績＞

施設等の名称

発注者名

受注者名

施工期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

１

備考

施設等の名称

発注者名

受注者名

施工期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

２

備考

※上記経歴を確認できる書類等を添付すること。

※施設等の概要について判断できる資料、上記の納入実績を有していることを証明する書類等を添付すること。

＜様式６－３＞

施設整備業務（プラントの設計・建設業務）を実施する

構成企業の資格・実績

＜資格＞

役割 代表企業／構成企業

商号又は名称

特定建設業許可番号（清掃施設）

焼却設備業務の順位付け

経営事項審査結果（清掃施設）

＜実績＞

施設等の名称

発注者名

受注者名

施工期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

１

備考

施設等の名称

発注者名

受注者名

施工期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

２

備考

※施設等の概要について判断できる資料、上記の納入実績を有していることを証明する書類等を添付すること。

※上記経歴を確認できる書類等を添付すること。

＜様式６－４＞

施設運営業務を実施する構成企業の実績

役割 代表企業／構成企業

商号又は名称

＜実績＞

施設等の名称

発注者名

受注者名

運転期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

１

備考

施設等の名称

発注者名

受注者名

運転期間

処理方式

施設規模（焼却処理）

施設規模（不燃粗大処理）

延床面積

受注形態

発電設備の能力

２

備考

※施設等の概要について判断できる資料、上記の納入実績を有していることを証明する書類等を添付すること。

＜様式７－１＞

競争参加資格を満たしていることの誓約書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

私は、「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業」に関して、平成 24年 10

月１日付け「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業入札説明書」の「入札参

加者の参加資格要件」を、参加資格認定基準日である平成 24年３月 31日において満た

していることを、誓約します。

所在地

商号又は名称

代表企業

代表者氏名 ○印

＜様式７－２＞

誓 約誓 約誓 約誓 約 書書書書

平成  年  月  日

武 蔵 野 市 長 殿

代表企業 所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名

事業名  「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業」

私は、上記事業の入札参加にあたり、私的独占の禁止及び公正取引の確保に

関する法律（昭和 22 年法律第 54 号）に抵触する行為は行っていないことを誓

約します。

また、この誓約書の写しが、公正取引委員会に送付されても異議はありませ

ん。

印

＜様式８＞

入札参加者ヒアリング参加申込書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表者氏名

代表企業

 新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業についての入札参加者ヒアリングに

ついて、以下の者の参加を申し込みます。

所属 氏名 備考

＜様式９＞

本入札説明書に関する確認事項

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表者氏名

代表企業

氏名

所属

所在地

電話番号

ファクシミリ番号

担当者

電子メールアドレス

平成24年10月１日付けで公表された「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事

業」の本入札説明書について、別添のとおり確認事項を提出します。

＜様式10＞

入札辞退届

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表者氏名 印

代表企業

 新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業について、入札参加資格を認めら

れましたが、都合により入札参加を辞退します。

＜様式11＞

入札書及び事業者提案書 提出書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表者氏名 印

代表企業

氏名

所属

所在地

電話番号

ファクシミリ番号

担当者

電子メールアドレス

「新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業」の入札説明書に基づき、入札書

及び事業者提案書一式を提出します。

なお、入札金額については、入札説明書に記載されている本事業の予定価格を超えな

い範囲で入札書に記載しております。

また、入札金額のうち施設整備費用の額と施設運営費用に 105分の 110を乗じて得た

額との合計額については、入札説明書に記載されている本事業の債務負担行為の限度額

を超えない範囲で入札書に記載しております。

＜様式12＞

入 札 書

平成 年 月 日

武 蔵 野 市 長 殿

所在地

商号又は名称

代表者氏名 印

代表企業

 下記金額をもって、関係法規及び関係書類等を承認のうえ入札します。

 事 業 名 新武蔵野クリーンセンター（仮称）整備運営事業

事 業 場 所 東京都武蔵野市緑町３丁目１番５号

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

入 札 金 額

（消費税を含む金額）

備 考（内訳）

（1）施設整備費用

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

金 額

（2）施設運営費用（20年間の運営委託費）

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

金 額

(3) 参考価格 (1)施設整備費用＋｛(2)施設運営費用×110÷105｝の額（消費税率 10％の事業総額）

千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

金 額

※ １ 入札金額は、消費税及び地方消費税相当額５％を含めた金額を記載すること。

２ 備考の(1)(2)には、消費税及び地方消費税相当額５％を含めた金額を記載し、合計を入札金額と

一致させること。

３ 備考の(3)には、消費税及び地方消費税相当額が施設整備費用について５％、施設運営費用につい

て 10％とした場合の当該消費税を含めた総額を記載すること。小数点以下は切り捨てとする。

４ この入札書は封筒に入れ、表面に「入札書、事業名」を、裏面又は表面に「住所、氏名」を記入

し封緘すること。

５ 金額は、１枠に１字ずつアラビア数字で正確に記入すること。

６ 頭数字の前に￥を記入すること。